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Дата

по Сводному реестру

глава  по БК

по Сводному реестру

ИНН

КПП

по ОКЕИ

Наименование показателя

1

Остаток  средств  на  начало  текущего  финансового  года

Остаток  средств на конец текущего  финансового года 4

Доходы, всего:

в том числе:

доходы  от  собственности,  всего  ;

в том числе:
доходы, получаемые  в виде арендной  либо иной  платы  за передач)' в

возмездное пользование муниципального  илгущества

доходы  в виде  процентов  по депозитам автономных учреждений  в

кредитных организациях

доходы в виде процентов  по остаткам  средств на счетах  автономных

учреждений  в кредитных организациях

доходы  от оказания услуг, работ, компенсации  затрат  учреждений,

всего

в том  числе:

субсидии  на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания

доходы от оказания услуг,  выполнения работ, в рамках

установленного муниципального задания

доходы  от оказания услуг, выполнения  работ, за плату  сверх

установленного муниципального задания  и иной приносящей доход

деятельности,  предусмотренной  уставом  учреждения

доходы, поступающие в порядке  возмещения  расходов,  понесенных

в связи с эксплуатацией имущества, находящегося  в  оперативном

родительская  плата

доходы от  штрафов,  пеней, иных сумм принудительного  изъятия.

в  том числе:

безвозмездные  денежные  поступления,  всего

в  том  числе:

целевые субсидии

субсидии  на осуществление  капитальных  вложений

прочие доходы, всего

в том числе:

доходы  от операций с активами, всего

в том числе:

прочие  поступления, всего 5  'ч

увеличение остатков денежных средств  за счет возврата дебиторской

^задолженности прошлых лет

Расходы, всего

в  том числе:

на  выплаты  персоналу, всего

в том  числе:

оплата  труда

Объем  средств  на осуществление  выплат стшгулирующего  характера

руководителям учреждений

прочие выплаты персоналу, в том  числе компенсационного

характера

иные выплаты,  за исключением фонда оплаты труда  учреждения,

для  выполнения отдельных  полномочий

взносы  по обязательному- социальному страхованию  на выплаты по

оплате  труда  работников  и иные выплаты  работникам  учреждений,

всего

в том числе:

на  выплаты  по оплате труда

на иные выплаты  работникам
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выплата стипендий,  осуществление иных расходов  на социальную
поддержку  обучающихся  за счет средств  стипендиального  фонда

на  премирование  физических  лиц за достижения  в  области
культуры,  искусства,  образования,  науки и техники,  а также  на
предоставление  грантов  с целью  поддержки проектов  в  области
науки, культуры и  искусства

иные выплаты неселению

уплата  налогов, сборов  и иных  платежей,  всего

из них:

налог  на имущество  организаций  и земельный  налог

иные  налоги (включаемые в состав расходов)  в бюджеты  бюджетной
системы  Российской Федерации,  а также государственная  пошлина

уплата  штрафов  (в том числе административных), пеней,  иных
платежей

безвозмездные  перечисления организациям и физическим  лицам,
всего

из  них:
| гранты,  предоставляемые  бюджетным  учреждениям

гранты, предоставляемые  аыоно.мным  учреждениям
гранты, предоставляемые иным некоммерческим  организациям  (за
исключением  бюджетных  и автономных учреждений)

из  них:
гранты, предоставляемые  другим  организациям  и физическим
лицам

взносы  в международные  организации

платежи  в целях обеспечения  реализации соглашений  с
правительствами  иностранных государств  и  международными
организациями

прочие выплаты (кроме выплат на закупку  товаров,  работ, услуг)

исполнение судебных  актов  Российской Федерации  и мировых
соглашений  по возмещению вреда, причиненного  в результате
деятельности учреждения

| расходы  на закупку товаров,  работ, услуг,  всего б

в том числе:
закупку  научно-исследовательских  и опытно-конструкторских  работ

закупку  товаров,  работ, услуг в  целях  капитального  ремонта
муниципального  имущества

прочую  закупку товаров,  работ и услуг, всего

из  них:

Услуги  связи
Транспортные услуги
Коммунальные услуги

'Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие услуги
Страхование
Увеличение стоимости  основных средств
Увеличение стоимости  материальных запасов
закупку  товаров, работ, услуг в  целях создания, развития,
эксплуатации  и вывода  из эксплуатации  государственных

закупку  энергетических  ресурсов
капитальные  вложения  в объекты  муниципальной  собственности,
всего

в  том  числе:
приобретение объектов  недвижимого имущества  муниципальными
учреждениями

строительство (реконструкция)  объектов  недвижимого  имущества
муниципальными  учреждениями

Выплаты, уменьшающие доход, всего 7

в том  числе:

налог  на прибыль 7

налог на добавленную стоимость 7

прочие  налоги, уменьшающие доход 7

Прочие выплаты, всего

из  них:
возврат в бюджет средств  субсидии
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Раздел  2. Сведения  по выплатам на закупки товаров,  работ, услуг

№
п/п

1

1

1.1

1.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.4

1АГ

1.4.1.1

1.4.1.2

1.4.2

1
1.4.2.1

1.4.2.2

1.4.3
1.4.4

1.4.4.1
1.4.4.2

2

3

Наименование показателя

2

Выплаты на закупку товаров, работ, услуг,  всего 10

в том числе:
по контрактам (договорам), заключенным до  начала текущего финансового
года без применения норм Федерального  закона
от 05.04.2013  № 44-ФЗ «0  контрактной системе в сфере  закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»  (далее -  Федеральный закон № 44-ФЗ)
и Федерального закона  от  18.07.201 1 № 223-ФЗ  «О закупках товаров,  работ,
услуг отдельными  видами юридических  лиц»  (далее -  Федеральный  закон

№223-ФЗ)П

по контрактам (договорам), планируемым  к заключению
в соответствующем  финансовом  году  без  применения  норм Федерального

закона № 44-ФЗ и Федерального закона №  223-ФЗ

по контрактам (договорам), заключенным до  начала текущего финансового
года  с учетом требований Федерального закона

№ 44-ФЗ  и Федерального закона №  223-ФЗ

в том числе в соответствии  с Федеральным законом № 44-ФЗ

из  них:

в том  числе в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

из них:

по контрактам (договорам),  планируемым  к  заключению
в соответствующем  финансовом году с учетом  требований Федерального

закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ
в том числе:
за счет  субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение
выполнения государственного  (муниципального)  задания

в том  числе:
в соответствии  с Федеральным законом № 44-ФЗ

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии  с абзацем  вторым
пункта  1 статьи 78.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации

в том  числе:
в соответствии  с Федеральным законом № 44-ФЗ
из них:

в соответствии  с Федеральным законом № 223-ФЗ

из них:

за счет субсидий, предоставляемых  на осуществление капитальных
за счет  прочих источников финансового  обеспечения
в том  числе:
в соответствии  с Федеральным законом № 223-ФЗ
Итого  по контрактам, планируемым к заключению в  соответствующем
финансовом году  в соответствии  с Федеральным законом № 44-ФЗ, по

в том числе  по году  начала закупки:

в том  числе по году  начала  закупки:

в том  числе по году  начала  закупки:

Итого  по договорам, планируемым  к заключению  в  соответствующем
финансовом  году  в соответствии  с Федеральным законом № 223-ФЗ,
по соответствующему  году закупки

в том  числе по году  начала  закупки:

в том  числе по году  начала закупки:

в том  числе по году  начала закупки:

Коды
строк

3

26000

26100

26200

26300

26310

26310.1

26320

26320.1

26400

26410

26411

26412
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закуп-

ки
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X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021 г.

2022 г.

2023  г.

X

2021

2022

2023

КБК
Российско

и
Федерации

4.1

0210000610
0210088230
0210086040
021008810

021000061
0210088230
0210086040
0210088100

Е —

на  20  1  21  1  г.

текущий  финансо-
вый  год)

5

1 1 732  993,67

4 942 807,84

4 942 807,84

6 790  185,83

2 883 704,73

2 883 704,73

234361,10

234361,10

234361,10

0,00

3 672 120,00
3 672 120,00

6790  185,83

6 790  185 83

0,00

Сумма

на 20  Ш  г.

(первый  год
плано-вого
периода)

6

15699678,88

0,00  !

15699678,88

12294455,00

12 294 455,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

0,00

3  165 223,88
3  165 223,88

15699678,88

12 003  846 12
.  •••":  . . '  - / :  "  .

0,00

на 20  ;|23|:!г.

(второй  год
плано-вого;

периода)

7  '  I

10949678,88

0,00

10 949 678,88

7 544  455,00

7 544 455,00

240000,00

240000,00

240000,00

0,00

3  165 223,88
3  165 223,88

;  10949678,88

5 700 000 00

5 249 678,88

0,00

за предеда-ми
плано-вого

периода
'•  •  1  г  1  г  {•  I;

8

5 700  000,00

'  '  !  :  •  ;  1  :

\  '  ;

5700000,00

5 700 000,00

5700000,00

5 700 000,00

!  5 700  000  00

:  О,о6  :
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Руководитель  учреждения

(уполномоченное лицо учреждения)

Исполнитель

%/)  ^
„Яй  ^>  2021  г.

1  з  1  4

Директор

(должность)

Ведущий  экономист

(должность) ^
ДпоХпись)  (расшш

Д.Г. Мусина

(фамилия, инициалы)

7

В. Авулова

бровка подписи)

221-85-13

(телефон)

I

| СОГЛАСОВАНО
Заместитель! главного  управления образования  администрации

жности уполномоченного лица  органа-учредителя)

М.А.Аксенова

(расшифровка подписи)

2021  г.



Приложение к муниципальному заданию

Исходные данные и результаты  расчета  объема  финансового обеспечения  выполнения муниципального задания на оказаг

муниципальному  бюджетному  образовательному учреждению  МБДОУ №  12 муниципальных  услуг  (выполнение работ)

2021  год  и плановый  период 2022-2023 годов

Наименование  муниципальной  услуги  (работы)

1

Реализация основных общеобразсшнтел ных программ дошкольного обра:
очередной  финансовый  год
1-й год  цианового периода

:  ' " .  !  "•  2-Й  ГОД  ШКШОВО

очередной  фина

1-й  год  планово

2-й  год  планово

до  3-х лет (ГКП)

очередной  фина

2-й  год  планово

до  3-х лет  (группа  полного  дня)

1-й год  планово

2-й  год  планово

от 3-х до  8-ми  лет (ГКП)

очередной  фина

1-й год  планово

2-й  год  планово

от 3-х до  8-ми  лет  (группа  полного  дня)

очередной  фина

2-й  год  планово

адаптированная  образовательная

программа  обучающиеся  с ОВЗ дети от 3-

х до  8-ми  лет  (группа  полного  дня)

очередной  фина

адаптированная  образовательная

лет  (группа  полного  дня)

очередной  фина

-о периода  •  \

8010110.99.0.БВ24ГД82000

•(СОВЫЙ  ГОД

80101г0.99.0.БВ24ДПООООО

-.СОВЫЙ  ГОД

о  периода

о  периода

801011О.99.0.БВ24ДП02000

о  периода

80101 1О.99.0.БВ24ДН80000

нсовый  год

о  периода

о  периода

80 1 0 1 1 О.99.0.БВ24 ДН82000
СОВЫЙ  ГОД

о  периода

о  периода

80101 Ю.99.0.БВ24АВ42000
СОВЫЙ  ГОД

о периода

80101 Ю.99.0.БВ24АК62000
(СОВЫЙ  ГОД

2-й  год  планово

ПГИСМО'ГРИ.УХОД  •  .

.очередной  фина

'  .  ' . . ; • ' •  •  :1-йго,ч  п  анов'о

;  :  '  . ' . . . . .  ;  .2-Й  Г О Д  1 !  !;>.]Ю№

дети  инвалиды от  3-х до  8-ми  лет  (группа

полного  дня)

очередной  фина

1-й  год  планово

2-й  год  планово

льготных  категорий до  3-х лет  (ГКП)

очередной  фина

о периода

1СОВЫЙГОД

о  периода  ..
-о периода

85321 Ю.99.0.БВ19АА14000

(СОВЫЙ  ГОД

о периода

о  периода

85321 Ю.99.0.БВ19АА66000

СОВЫЙ  ГОД

1-й год  планового  периода

2-й  год  планово

ль™Гт1гГРГйГв"фуепМпа

очередной  фина

1-й год  планово

2-й  год  планово

физические лица за  исключением

(ГКП)

очередной  фина

1-йгодплановог

2-й  год  планово

физические лица за  исключением

очередной  фина

1-й год  планово

2-й  год  планово

о  периода

85321 1О.99.0.БВ19АА68000

СОВЫЙ  ГОД

о периода

8532 110. 99.0.БВ 19АА54000

СОВЫЙ  ГОД

о  периода

о  периода

85321 10.99.0.БВ19АА56000

СОВЫЙ  ГОД

о  периода

:  ;  '  ' . . • • : • •  'Итого:  •"'  •  •  •'•  .  '  ::

очередной  фина С08ЫЙГОД

о периода
2-й  год  планового  периода

Объем  (количество)
мущщинальной
услуги(работы)

показателя,
единица
измерения

2

ования
х  •
х
X

значение

3

286,00
286,00
286.00

Нормативные затраты  на оказание мующилальной
услуги

Всего
4-5-6-7

. X

:••'.  х  .  "
•"•  '  х  .  ••.  •  '

в том числе
Базовый
норматив

5

X

х
х

Отраслево
и
корректор
ующий
коэффицие

6

х
:  X  ' !

  -'.'•

х  •'

Территори
алькый
корректору
ющий
коэффицие

7

•  . ,;.х  •  • ,  •

•  X

'  х  •  "''

Нормат

затраты

муници
пальной
работы

8

X

х
х

Среднегод
овой

размер

(тариф,
цена) за
оказание

муниципал
ьной

услуги

9

• • • : - 1  х  •'.
•'•  х  •'••'•

'  : :  X

Объем
муниципа

услуг (
работ),ока
зываемых
за плату  в

рамках
утвержде

иного
муниципа

задания
10

х
X

'X  ''

Затраты  на
уплату

качестве
объекта

налогообло
женияпо
которым

признается
имущество
учреждения

п

X

'  х  •'•"••
• '  '  X

Затраты  на
содержа! гие
имущества

учреждения,

для оказания
муниципальн

ых услуг(

работ), и для
общехозяйств
енных  нужд

12

х

х

:  '•  ' ; . : Х : ; :"-:;::Г

Объем
финансового
обеспечения,

рассчитанный в
соответствии  с

(ЖГш

,22720787,89
'•:'•'. 21  802:744,78
;.'  21:802744,78

Коэффици

выравнива

,4

X

х

:.  х  :

Объем
финансового
обеспечения,

рассчитанный  с

коэффициента

Ц-Н-М

•'  . .  :-..  :

22506911,90
21  600857,01
21  600857,01

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)
кол.  восп. (чел.)

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)

0,67

2,00
2,00
2,00

23,67
23,67

1,33
1,33
1,33

76  944,73

19236,19
18452,90
18452,90

72  338,82
72  338,82

19236,19
18452,90
18452,90

76  944,73

19236,19
18452,90
18452,90

72  338,82
72  338,82

19236,19
18452,90
18452,90

1

1

1
1
1

1
1

1
1
1

1

1

1

1
1
1

1
1

1
1
1

51  296,49
49 207,73
49  207,73

38  472,37
36  905,79
36  905,79

1  712018,80
1  712018,80

25  648,25
24  603,86
24  603,86

0,99
0,99
0,99

0,99
0,99
0,99

0,99
0,99

0,99
0,99
0,99

50813,62
48752,08
48  752,08

38  110,23
36 564,05
36 564,05

1  696  165,94
1  696  165,94

25 406,82
24  376,04
24  376,04

кол. восп. (чел.)
кол.  восп. (чел.)

159,33
159,33

кол. восп. (чел.)  159,33

75  375,25
72  306,02
72  306,02

75  375,25
72  306,02
72  306,02

1
1
1

1
1
1

12009789,43
11  520758,50
1  1  520  758,50

0,99
0,99
0,99

1  1  896  738,52
1 1  414079,26
1 1  414079,26

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)
кол.  носи, (чел.)

•',-.  х
х  .'

.;.  ;  х

95,00
95,00

4.00
4,00
4,00

286
286
286

89001,32
85  449,29

89001,32
85 449,29

88941,56
85391.91
85391,9

х
х
х

88941,56
85 391.91
85  391.9

х
х
х

1
1

1
1
1

х

•  '  ' X '  '

1
1

1
1
1

х
х
х

х
х
х

X  '

к  '••

х

х

'••••  х
х

X
:  '  х  '"  '

•  .  ':  X  '

"  'л  •:
•''  х  "

-'•'::  Х  '  '

8  117682,45

355 766,23
341  567,65
341  567,65

18100295
17274417
17274417

0,99

0,99
0,99
0,99

х
:х

'  ' ' х  .  . :  .

8042514,81

352417,32
338  404,82
338  404,82

17929912
17  114460

'  17  114460

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)
кол. восп.  (чел.)

4,67
4,67
4,67

63  997,48
61  077,39
61  077,39

63  997,48
61  077,39
61  077,39

1

1

1

1

1

1

298  654,90
285  027,82
285  027,82

0,99
0,99
0,99

295  843,60
282  388,54
282  388,54

кол. восп. (чел.)
кол.  восп.  (чел.)
кол.  восп. (чел.)

2,00
2,00
2,00

16290,26
15  546,99
15546,99

16290,26
15546,99
15546,99

1

1

1

1

1

1

32  580,52
31  093,97
31  093,97

0,99
0,99
0,99

32  273,84
30 806,05
30  806,05

кот  восп  (чел  )

кол. восп. (чел.)
кол. восп. (чел.)
кол.  восп. (чел.)

23,67
23,67
23,67

1,33
1,33
1,33

63  860,90
60  947,06
60  947,06

16290,26
15  546,99
15  546,99

63  860,90
60  947,06
60  947,06

16290,26
15546,99
15  546,99

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1  511  374,68

21  720,35
20729,31
20  729,3

0,99

0.99
0,99
0,99

1  497  147,76

"  ! —

21  515,89
20  537,37
20  537,37

кол. восп. (чел.) 254,33
кол. восп. (чел.)  254,33
кол. восп.  (чел.4,  254,33

X  X

кол. восп.  (чел.) х
кол.: восп.  (чел.)  х

.  (чел.}  : V  :  Х : .

63  837,34
60  924,58
60  924,58

х

х
х

63  837,34
60  924,58
60  924,58

х
X

х
.  ',  : Х,„  .  ,

1

1

1

X

:  X

X

X

1

1

1

х

х
X

X

X

х  :

х
X

7  . :  X

х"  V
х
X

х
х
х
X

•  •  Х -  .  '

X  '

х
X  '•

'•,'•<  ''""•'•X  .  "::•
х
х

52  ;'Г:;-::*.;;:  : . ; : • : ' : ,

16235964,08
15495  151,75
15495 151,75

х
40821 082,43
39077  161,40

;:3 9 077  16 1,40

0,99
0,99
0,99

х.
"  х  . . .

X  "-.

X

16083  131,23
15351  670,65
15351 670,65

х
.; 40  436:824,21;

_  38715:317,00
38715317,00

.


